
 

Mobile Kabeltrommel 

Anschlusstyp SC, LC, FCPC, ST 
Fasertyp Multimode 50/125 OM2, Singlemode 9/125 
Kabel Feldkabel mit PUR Mantel 
Anzahl 2- oder 4-fasrig 
Längen 10 bis 300m 
Farbe Schwarz 
Dämpfung Typ. 0,3 dB 
Temperatur -20 bis +70° C 
Durchmesser 6mm 
Anschluss am Kabel Einziehschutz mit Ziehöse, wiederverwendbar 
Anschluss an der 
Trommel 

Dose mit LWL Kupplungen (SC, LC, SF, ST) 

  
BESTELLCODE  
  
MOB-X-X-XXX-XX-XX  
MOB-X 9 für Singlemode 9/125; 5 für 50/125 OM2 
MOB-X-X 2 für 2-fasrig;  4 für 4-fasrig 
MOB-X-X-XXX Länge von 010 bis 300 
MOB-X-X-XXX-XX Stecker Seite 1 am Kabel SC,LC,FC,ST 
MOB-X-X-XXX-XX-XX Stecker Seite 2 an Dose SC,LC,FC,ST 
z.B.: MOB-5-2-150-ST-ST 50/125 Om2, 2-fasrig, 150m, ST auf ST 
 

MOB 
Systeme 

Feldkabel mit PUR Mantel 

2 oder 4-fasrig, auf mobiler Schill 
Trommel, mit wiederverwendbarem 
Einziehschutz am Kabel und 
Anschlussdose an der Trommel 
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